

IGLESIA EVANGELICO LUTERANA DE FINLANDIA

AURINKORANNIKON SEURAKUNTA

SEURAKUNTAKOKOUS 22. MAALISKUUTA 2024 KLO 16:00

PAIKKA: SEURAKUNTAKOTI, AVENIDA DE LAS SALINAS 3, FUENGIROLA

1. Kokouksen avaus

Esitys Puheenjohtaja avaa kokouksen.

Päätös Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.04.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta

Esitys Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

Päätös Kokoukselle valittiin puheenjohtajaksi Pauli Tuohioja, sihteeriksi Rebekka Kinnunen, pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Timo Santanen ja Matti Tontti.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys Seurakuntakokous on kutsuttu koolle 8.3.2024 Fuengirola.fi -lehdessä, kaksi viikkoa ennen kokouksen ajankohtaa. Kutsu seurakuntakokoukseen on ollut myös Seurakunnan nettisivuilla ja ilmoitustaululla. Lailliset vaatimukset ilmoitettujen aikamäärien osalta on täyttynyt.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Osallistujamäärä on 25 henkilöä sekä kaksi henkilöä etänä, joille myönnettiin puhe- ja käsiäänestysoikeus.

4. Kokouksen asialistan hyväksyminen

Esitys Asialista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Asialista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5. Vuoden 2023 tilinpäätös (sis. vuoden 2023 toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja toiminnantarkastuskertomus) esittelemine

Esitys Toimintakertomuksen 2023 esittelee johtava pappi Jarmo Karjalainen. Tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2023 esittelee Pentti Äijö, toiminnantarkastuskertomuksen ja toiminnantarkastajien lausunnon vuodelta 2023 esittelee Pauli Tuohioja.

Päätös Esiteltiin tilinpäätös 2023 yllä mainitun mukaisesti ja käytiin keskustelua edellisestä toimintavuodesta.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 2023

Esitys Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta vuodelta 2023.

Päätös Vahvistettiin vuoden 2023 tilinpäätös.

7. Vastuuvapauden myöntäminen seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille vuoden 2023 osalta

Esitys Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille vuodelta 2023.

Päätös Myönnettiin vastuuvapaus seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille vuodelta 2023.

8. Vuoden 2024 talousarvio ja toimintasuunnitelma

Esitys Vahvistetaan talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Toimintasuunnitelman 2024 esittelee Jarmo Karjalainen ja talousarvion 2024 esittelee Pentti Äijö.

Päätös Vahvistettiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Toimintasuunnitelmaan toivottiin pieniä muutostoiveita jumalanpalvelusten kirjaamisten osalta.

9. Toiminnantarkastajien ja varatoiminnantarkastajien valinta vuodelle 2024

Esitys Seurakuntaneuvosto esittää seurakuntakokoukselle, että tilinpäätöksen 2024 tarkistaa tilintarkastustoimisto Prius Abogados.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

10. Keskustelu seurakunnan sääntöjen muuttamisesta

Esitys Käydään ensimmäinen keskustelu seurakunnan sääntöjen muuttamisesta.

Päätös Käytiin keskustelua seurakunnan sääntöjen muuttamisesta.

11. Vastuuvapauden myöntäminen seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille vuodelta 2022

Esitys Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille vuodelta 2022.

Päätös Asiasta käytiin keskustelua.

Pauli Tuohioja jätti kolman esityksen vastuuvapauden epäämisestä vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle:

1. Vapaaehtoistyöntekijöiden loukkaamisen ja halveksunnan takia seurakuntakokouksen ei tule antaa vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle eikä hallinnosta vastanneille
2. Laillisen päätöksenteon hylkäämisen takia seurakuntakokouksen ei tule antaa vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle eikä hallinnosta vastanneille
3. Vuoden 2022 neuvosto toimi vastoin seurakunnan omia sääntöjä ja salli sellaisen henkilön osallistua neuvoston päätöksentekoon, jolla ei ollut seurakuntakokouksen tai vaalien antamaa mandaattia hoitaa päätöksentekoa

Pauli Tuohiojan esitystä kannattivat Heikki ja Margit Poutanen. Asiasta äänestettiin, äänet jakautuvat seuraavasti: 8 jaa, 14 ei, 3 tyhjää.

Seuraantakokous ei myönnä vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvoston jäsenille ja muille vastuuvollisille.

Esitys on liitteenä.

12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.23

Timo Santanen

Timo Santanen

Rebecka Kinnunen

Rebecka Kinnunen

Pauli Tuohioja
Pauli Tuohioja

Matti Toivola
Matti Toivola

Esitys vastuuvapauden epämisestä vuodelta 2022.

1) Vapaaehtoistyöntekijöiden loukkaamisen ja halveksunnan takia Seurakuntakokouksen ei tule antaa vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle eikä hallinnosta vastanneille.

Seurakuntaneuvosto, jonka tehtävänä on seurakunnan ykseyden vaaliminen, hajotti seurakunnan ykseyttä tökeröllä toiminnallaan Torrentuvan sulkemis- ja myyntipäätöksellään 8.12.2022. Asiasta ei käyty yhtään keskustelua syksyllä 2022 Torrentuvan vapaaehtoisten kanssa. Vapaaehtoisia loukattiin syvästi syyttämällä heitä laittomasta toiminnasta. Valtansa osoitukseksi, jopa johtavalle papille yllätykseksi, eräs henkilö vaihtoi Torrentuvan ovien lukot ilman seurakuntaneuvoston päätöstä. Vaihdon tuo henkilö teki neuvoston toimikauden päättävässä, vuoden viimeisessä viikonloppussa, 31.12.2022. Lukkojen vaihto salaa on jo laitonta. Voiko pahemmin loukata niitä ihmisiä, jotka vuosien ajan ovat antaneet aikansa ja työpanoksensa seurakunnan hyväksi. **Tällaisesta vapaaehtoistyöntekijöiden loukkaamisesta ja halveksunnasta Seurakuntakokouksen ei tule missään nimessä antaa vastuuvapautta hallinnosta vastanneille.**

2) Laillisen päätöksenteon hylkäämisen takia Seurakuntakokouksen ei tule antaa vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle eikä hallinnosta vastanneille.

Seurakuntaneuvosto teki 8.12.2022 päätöksen Torrentuvan lakkauttamisesta ja myyntiin laittamisesta. Päätöksenteko ei täyttänyt alkeellisintakaan hyvän hallinnon kriteeriä. Kokoukseen ei oltu valmistelu lopettamista koskevaa päätösesitystä, lopettamisen seurauksia ei oltu arvioitu, yhteisöä ei oltu valmisteltu kyseiseen ratkaisuun eikä edes tuotu esille, miksi Torrentuvan toiminta pitäisi lopettaa, koska toiminta kattoi kulunsa. Päätöksen perusteluiksi kirjattiin esimerkiksi tietoja aivan mielikuvituksellisista ja tarkistamattomista Torrentupaan kohdistuvista veloista. Päätöksenteko ei pohjautunut perusteltuihin faktoihin, jolloin seurakuntaneuvoston jäseniä johdettiin harhaan. Tällaista impulsiivista lopettamispäätöstä ei olisi myöskään siinä samassa kokouksessa saanut tehdä, koska lopettamispäätös ei ollut esityslistalla eivätkä neuvoston jäsenet olleet kokouksessa tehdystä esityksestä yksimielisiä. Päätöksen olisi pitänyt olla yksimielinen, jotta se olisi ollut pätevä. Seurakuntaneuvoston yksi jäsen esitti kuitenkin eriävän mielipiteen, jolloin asia olisi pitänyt palauttaa valmisteluun ja tuoda seuraavaan kokoukseen. Näin ei menetelty, koska oli kiire saada Torrentupa ajettua alas ennen kauden loppua. **Tällaiselle laillisen päätöksenteon halveksunnalle Seurakuntakokouksen ei tule missään tapauksessa antaa vastuuvapautta.**

3) Seurakuntakokouksen ei tule antaa vastuuvapautta vuoden 2022 seurakuntaneuvostolle eikä hallinnosta vastaaville, sillä neuvosto toimi vastoin seurakunnan omia sääntöjä ja salli sellaisen henkilön osallistua neuvoston päätöksentekoon, jolla ei ollut Seurakuntakokouksen tai vaalien antamaa mandaattia hoitaa päätöksentekoa.

Kaikkein vakavin ja kaikkea laillisuutta vastaan on se, että Seurakuntaneuvostossa päätöksiä oli vielä vuonna 2022 tekemässä henkilö, jota ei neuvostoon oltu vaaleilla valittu eikä seurakuntakokouksen päätöksellä siihen nimetty. Neuvoston jäseniksi oli vuonna 2021 kutsuttu kolme henkilöä, jotka oli sinne kutsuttu vain hyvinä kavereina. "Onhan meillä seurakunnassa säännöt, mutta ei se meitä koske" -oli kautensa päättäneen neuvoston mentaliteetti. Virallisesti valitut neuvoston jäsenet, eivät toimenhaltijat eivätkä muut hallintoon kuuluvat henkilöt olleet laittaneet tälle menettelylle stoppia, joten tässä ovat nyt kaikki siitä vastuullisia. Vuonna 2022 neuvoston puheenjohtajana oli vielä tällainen "ilman mandaattia toimiva henkilö", joka johti seurakuntaneuvoston päätöksentekoa. **Tällaiselle laittomalle menettelylle Seurakuntakokouksen ei tule missään tapauksessa antaa vastuuvapautta, sillä Seurakuntakokouksen on annettava selkeä viesti, että meidän tulee noudattaa omia sääntöjämme ja toimia laillisesti julkisuudessa ja Jumalan edessä.**

Näihin seikkoihin vedoten esitän, että Seurakuntakokous ei myönnä vastuuvapautta seurakuntaneuvostolle eikä hallintoon liittyneille henkilöille vuodesta 2022.

Lisäksi esitän, että tämän lausuman kolmessa otsikkotekstissä mainittua perustelua kirjataan pöytäkirjaan tämän pykälän yhteyteen ja tämä lausuma kokonaisuudessaan liitetään pöytäkirjan liitteeksi.

Seurakuntakokouksessa 22.3.2024, Los Boliches, Seurakuntakoti



Pauli Tuohioja
Seurakuntaneuvoston vpj

